1И СУД ГОР о .

SЭКСПЕДИЦИЯ

г Коптевский
| районный суд г.Москвы

l/w n v < i3 0 3 a . ;<VJ.oiJ*AOaOrf . I ' B x a O K  yW O riO J и л э  И И * °

Председателю Коптевского
районного суда г.Москвы
от Чиркова Сергея Александровича
125130 г.Москва
ул.З. и А. Космодемянских д.7,
корп.1, кв.78

По делу N9 2а-18/2019

Обращение.

Вынужден к Вам обратиться за содействием к понуждению судьи
Петровой В.И. действовать в рамках закона и согласно норм КАС РФ.
13.02.2019 ею было вынесено решение об отказе в удовлетворении моего
иска к судебному приставу Мельниковой по СРОКАМ ОБЖАЛОВАНИЯ,
мотивируя отсутствие «Доказательств подачи жалобы в вышестоящий в
порядке подчиненности орган Чирковым С.А. не представлено.»(абзац 2
стр.6 постановления -  копия прилагается -  1 лист.) Игнорируя моё заявление
в ходе судебного заседания о неоднократных моих посещениях отдела
судебных приставов, зафиксированных в книге посетителей и видеозаписи, а
также в не дозволении мне представить суду другие доказательства о моих
обращениях к вышестоящему руководству ФСПП, судьёй Петровой было
принято незаконное решение об отказе.

Прошу Вас понудить судью Петрову В.И. запросить выписки из книги
регистрации посетителей отдела ФСПП и видеозаписи согласно моему
ходатайству и вызвать свидетеля Тамкаева М.К.(копия прилагается -1  лист.)

Чирков С.А.

Приложение: 2 листа.